Local complémentaire PO pouliniéres suitées

(FORMIGNY LA BATAILLE)
PO - Pouliniéres suitées poney | POULINIERES SUITEES
& FOALS
Concours #°E2214010 - du 11/09/2022 au 11/09/2022 Osnsmion
Organisé par : Organisation Normandie Poney Nuammuc( oNEY
ATELIERS CIRCUITS
Circuit
Poney -
Pouliniéres
Position N° Cheval Origines Engageur Modéle Locomotion Foal suitées
PUMPKIN DU BUHOT LINARO
Suitée d'un foal et BALDWIN .
1 19 MOUSSE CAFE DU DU BUHOT ppolE Mare 1530 17.00 1650  16.00
BUHOT par GANAY par QUARTZ
DE CHOC vV
ORANGE JUICE DU
BUHOT Suitée d'un 'PF(E)/?&';USTER LESTELLE Marie
2 14  foal MATMATAH DU t TIVA hristi 15.80 16.00 15.20 15.66
BUHOT par RENOR ¢ Christine
WE par
ALESIA DU MILOIR ESE;JLEDI%
Suitée d'un foal ot GRID DU
3 3 MILTON DE SAFRAN MONCEL CHITEL Sandrine 15.80 14.00 16.50 15.65
par CHAMPAGNE | DES
D'AR CUS par
CARTES
VEGA D'HETIMBET k/IEAOHPSSB DE
Suitée d'un foal ot POPEE
4 15 MEGA STAR DE CISAI D'HETIMBET FRITEL Nathalie 16.10 16.00 1450 15.60
par ROGER DE FLIPPER
GARENNE par
D'ELLE
SHADAN GREY ICE AND FIRE
D'ALBRAN Suitée EtAHLEBGRIg'I;l DE
5 9 d'un foal MARVEL KERDOUR PORTELA Nathalie 15.10 15.00 16.30 15.44
D'ANGE'LINE par par NICO DE
UGO DES CLAS SYRAH
DJEBEL DU LOREY UHLAND
Suitée d'un foal D'AVEN
MAGIC MIKE DE et RIVABELLA
6 17 REGENCE par HEAT DE BESLAIS GRAUX Paul 15.30 15.00 15.90 15.42
LIGHTNING par KARISTO
D'AREZZO DE L'AUMONT
IDEFIX DU
EYE LINER DU VILLON
BUHOT Suitée d'un et
foal MOUSTACHE DU OUARZAZATE LESTELLE Marie
7 7" BUHOT par DU BUHOT Christine 1570 15.00 15401517
DOUANIER DU par NAUGHTY
BUHOT VAN GRAAF
JANSHOF
REVE DES LONDES fmlus DE
Suitée d'un foal
8 10 MIAMI DES LONDES gUTAC%LFQE -E TOURNEUR 1500  14.00 1580 15.04
par BOSTON DES aurent
LONDES par KA DE

FONTAINE


https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82472
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82472
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82469
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82469
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83302
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83302
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82509
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82509
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83361
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83361
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82536
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82536
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82470
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82470
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82970
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82970
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QUINE Suitée d'un
foal MISSY DES
PEPITES par GANAY
DE CHOC

TOUNETTE DE
LITTRY Suitée d'un
foal MUSIQUE DE
LITTRY par ENGEL
DES HERBAGES

CKELLE EMOI
D'ARIANNE Suitée
d'un foal
MOONLIGHT
D'ANGE'LINE par
SALAM DU ROC

OPALINE DU BUHOT
Suitée d'un foal
MATELOT DU BUHOT
par CARUSO
MELODY

GANIA DU HOUX
Suitée d'un foal
MIDNIGHT par HILL
BILLY OAK

OVALIE D'HARDY
Suitée d'un foal
MAGNUM LOUVO par
HELIO

LARISS DE
L'AUMONT Suitée
d'un foal MADONNA
DES ETOILES par
MAD DU BOSC

WILDZANG'S
SAVANNAH Suitée
d'un foal MIDNIGHT
D'ANGE'LINE par
ARMITAGES BOY

PRALINE DU CAZALA
Suitée d'un foal
MAESTRO LOUVO
par HELIO

DELISSE DE
L'AUMONT Suitée
d'un foal MOOREA DE
LA SCYE par
WELCOME
SYMPATICO

LITTLE QUICK STAR

SYRIUS DE
MAI

et KALINE
par

GOLIATH DES
LONDES

et TOPAZE
par

POETIC
JUSTICE

et GOYAVE
DES SERVOIS
par ELVEY
JARNAC

FLIGHTPATH
et JADIS DU
BUHOT

par

JOBIC DE
COATREAL

et GYPSIE DU
MARTRAY
par LOOK AT
ME

WILLOWAY
GOOD AS
GOLD

et PALOMA
DU SIAM
par
INCH'ALLAH

SHINING
STARR
ARISTO

et SILVERLEA
MARTINE

par
SILVERLEA
FLASH HARRY

DEN
BRAMEL'S
BUCCO

et
WILDZANG'S
SAFFRON
par
SHAMROCK
MR OLIVER

VA TOUT TYV
et HARPE DU

CAZALA

par QERIBUS

DU LAC

SYRIAC

et PAOLA DE
L'AUMONT
par KARISTO
DE L'AUMONT

MOY HAZY
COVE

GRAUX Paul

HELYE Eric

PORTELA Nathalie

LESTELLE Marie
Christine

VITTECOQ
Sébastien

BERLIOZ Simon

DOUTRESSOULLES
Mathilde

PORTELA Nathalie

BERLIOZ Simon

DUREL Laetitia

14.90

14.30

14.10

14.50

14.90

14.90

14.40

14.90

14.70

NP

14.00

14.00

15.00

15.00

16.00

14.00

15.00

13.00

14.00

NP

15.70

16.60

16.20

15.40

13.60

14.90

14.20

14.60

14.20

NP

14.96

14.93

14.91

14.87

14.73

14.72

14.46

14.43

14.41

NP


https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82535
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82535
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82715
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82715
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83362
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83362
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82471
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82471
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83169
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83169
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82880
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82880
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82719
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82719
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83360
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83360
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82879
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82879
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82883
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/82883
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83350
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Suitée d'un foal MY
LITTLESTAR DE
NATH par GOLDWYN
D'EMBETS

et
LISCORMACK
BEAUTY

par

SEROUSSI Gladys

NP

NP

NP

NP


https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83350
https://note.shf.eu/#/concours/1431/epreuve/9566/engagement/83350

